Pl Dos
1 444
2 435
3 414
4 436
5 425
6 445
7 423
8 429
9 441
10 412
11 418
12 422
13 403
14 410
15 416
16 408
17 424
18 443
19 407
20 430
21 415
22 478
23 432
24 483
25 460
26 401
27 409
28 433
29 404
30 461
31 411
32 466
33 420
34 439
35 419
36 474
37 480
38 406
39 405
40 468
41 477
42 442
43 473
44 421
45 438
46 459
47 431
\

Nom-prénom

Mathys BYZERY

Solal MAY GAUTIER
Enzo PIET

Nino MURZEAU

Eimeo TAIORE GRIMAUD
Matteo THERY

Gabriel GUICHARD
Lucien POIRON

Noah BRECHOTTEAU
Hector AUPETIT PAULY
Nolan VEZIEN

Maelya MOUNIER
Felix CAILLETON
Margot WOLYNIEC
Pierre FOURNIER
Richard WOLYNIEC
Lucas LIGONNIERE
Jules HERVE FREMAUX
Paul REZE

Lorenzo FELIU

Enzo FOURNIER
Fabien GUYON

Pierre RAHARD
Maxime TURPEAU
Romain FAUCHER JUBARD
Arsene YSARD

Nora WOLYNIEC
Justine LETESSIER
Tom CAILLETON
Vincent POUPOT
Philippe YSARD
Valentino MENARD BATTAGGIA
Christophe RIOU

Ines BLUTEAU

Hugo GRAVELEAU
Romain CHAIGNEAU
Guillaume BOUCHET
Basile HIEST
Alexandre QUINT
Pierre DAVIET

Matteo GUYON

Rose BAILLY

Herve BRECHOTTEAU
Calie NAULEAU

Arthur BATIOT
Vincent BATIOT

Julio GOGUET

Temps
37:11
37:24
38:21
38:48
40:06
41:00
41:31
41:55
42:17
42:32
42:55
43:00
43:10
43:16
43:20
43:21
43:22
43:50
43:50
45:01
45:02
45:29
45:55
45:59
46:10
46:14
46:28
47:04
47:10
47:41
47:50
47:58
47:58
47:59
48:08
48:08
48:34
48:36
48:49
49:03
49:07
49:42
49:43
50:03
50:12
50:18
50:38

Ecart

+0:13
+01:10
+01:37
+02:55
+03:49
+04:20
+04:44
+05:06
+05:21
+05:44
+05:49
+05:59
+06:05
+06:09
+06:10
+06:11
+06:39
+06:39
+07:50
+07:51
+08:18
+08:44
+08:48
+08:59
+09:03
+09:17
+09:53
+09:59
+10:30
+10:39
+10:47
+10:47
+10:48
+10:57
+10:57
+11:23
+11:25
+11:38
+11:52
+11:56
+12:31
+12:32
+12:52
+13:01
+13:07
+13:27

! Triathlon de Xanton-Chassenon

Fontenay le Comte Vendée Triathlon - dimanche 25 mai 2025

Résultats - Triathlon XS

Par cat.
1° Ju-M
1° Mi-M
2° Ju-M
1° Be-M
2° Mi-M
3° Ju-M
3° Mi-M
4° Mi-M
1° Ca-M
5° Mi-M
4° Ju-M
1° Mi-F
1° Ve-M
1° Ca-F
2° Ve-M
3° Ve-M
2° Be-M
6° Mi-M
7° Mi-M
2° Ca-M
3° Be-M
4° Ve-M
8° Mi-M
1° Se-M
2° Se-M
4° Be-M
1° Be-F
2° Mi-F
5° Be-M
5° Ve-M
6° Ve-M
9° Mi-M
7° Ve-M
3° Mi-F
6° Be-M
3° Se-M
4° Se-M
7° Be-M
5° Se-M
5° Ju-M
3° Ca-M
4° Mi-F
8° Ve-M
5° Mi-F
10° Mi-M
9° Ve-M
4° Ca-M

Club

TRIATHLON SUD SARTHE

LA ROCHE VENDEE TRI

STADE NIORTAIS TRI

LA ROCHE VENDEE TRI

LES SABLES VENDEE TRI
TRIATHLON SUD SARTHE

LES SABLES VENDEE TRI
FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI
AVENTURE CHATAIGNERAIE MERVENT VENDEE TRIATHLON
STADE NIORTAIS TRI

TCG 79 PARTHENAY

LES SABLES VENDEE TRI

STADE NIORTAIS TRI

STADE NIORTAIS TRI

STADE NIORTAIS TRI

STADE NIORTAIS TRI

LES SABLES VENDEE TRI
TRIATHLON SUD SARTHE

STADE NIORTAIS TRI

FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI
STADE NIORTAIS TRI

TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN
AVENTURE CHATAIGNERAIE MERVENT VENDEE TRIATHLON

STADE NIORTAIS TRI
STADE NIORTAIS TRI
ILE DE NOIRMOUTIER TRI
STADE NIORTAIS TRI

STADE NIORTAIS TRI

TRI ATTITUDE 41
AVENTURE CHATAIGNERAIE MERVENT VENDEE TRIATHLON
TCG 79 PARTHENAY

AVENTURE CHATAIGNERAIE MERVENT VENDEE TRIATHLON
STADE NIORTAIS TRI
STADE NIORTAIS TRI

AVENTURE CHATAIGNERAIE MERVENT VENDEE TRIATHLON
AVENTURE CHATAIGNERAIE MERVENT VENDEE TRIATHLON
LES SABLES VENDEE TRI

LES TRITONS DU GRAND COGNAC

FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI

Natation
0:07:49 (5)
0:07:10 (1)
0:07:55 (6)
0:07:32 (3)
0:07:44 (4)
0:08:15 (8)
0:09:05 (16)
0:09:22 (25)
0:08:03 (7)
0:08:40 (12)
0:09:06 (18)
0:09:07 (20)
0:10:14 (39)
0:09:07 (19)
0:10:09 (37)
0:09:59 (29)
0:09:06 (17)
0:09:05 (15)
0:08:28 (10)
0:10:01 (31)
0:08:47 (13)
0:09:20 (24)
0:09:34 (26)
0:10:10 (38)
0:10:50 (46)
0:10:36 (43)
0:08:26 (9)
0:09:53 (27)
0:09:14 (21)
0:10:29 (41)
0:11:07 (49)
0:07:24 (2)
0:12:28 (59)
0:09:01 (14)
0:10:07 (34)
0:10:31 (42)
0:11:02 (48)
0:11:49 (51)
0:10:05 (33)
0:10:02 (32)
0:10:08 (36)
0:12:11 (53)
0:12:12 (55)
0:09:16 (22)
0:08:40 (11)
0:13:17 (66)
0:10:56 (47)

T1

1:02
0:58
0:58
0:58
1:16
1:06
0:56
1:12
1:09
1:00
1:16
1:09
1:16
1:07
1:13
1:22
1:07
0:57
1:26
1:23
1:28
1:38
0:58
1:34
1:49
1:29
1:28
1:16
1:53
1:40
1:47
1:44
1:54
1:56
1:26
1:42
1:15
1:51
2:03
2:17
2:02
1:33
1:38
1:46
1:17
1:05
1:19

Vélo

0:17:30 (2,+2)
0:18:45 (9,-2)
0:17:58 (3,+2)
0:19:21 (14,-3)
0:18:43 (7,+1)
0:18:36 (6,+2)
0:19:40 (19,-5)
0:18:44 (8,+13)
0:20:16 (25,-8)
0:19:46 (20,-5)
0:19:00 (11,+8)
0:19:24 (16,+1)
0:17:25 (1,+24)
0:19:07 (12,+6)
0:18:01 (5,+17)
0:18:00 (4,+18)
0:19:38 (18,-3)
0:19:23 (15,+1)
0:19:35 (17,-6)
0:19:10 (13,+9)
0:20:19 (27,-3)
0:21:30 (36,-4)
0:20:17 (26,-3)
0:20:08 (22,+7)
0:20:33 (28,+15)
0:20:11 (23,+8)
0:21:26 (35,-13)
0:21:20 (33,-2)
0:20:14 (24,+1)
0:21:00 (30,+7)
0:21:03 (31,+9)
0:21:41 (37,-16)
0:18:57 (10,+22)
0:22:30 (46,-11)
0:23:03 (53,-9)
0:21:24 (34,+3)
0:21:46 (38,+4)
0:22:17 (43)
0:21:19 (32,+1)
0:22:36 (48,+1)
0:22:47 (49,-6)
0:22:05 (41,+3)
0:21:56 (39,+5)
0:22:32 (47,-11)
0:23:19 (55,-20)
0:21:59 (40,+4)
0:23:01 (52,-5)

T2

1:02
1:05
1:05
0:58
0:55
1:11
1:02
0:55
1:22
0:59
1:03
1:09
1:25
1:08
1:34
1:29
1:05
1:16
1:36
1:30
1:25
1:18
1:31
1:24
1:04
1:18
1:06
1:06
1:53
1:39
1:27
1:01
2:29
1:27
1:08
1:37
1:13
1:16
1:49
1:16
1:34
1:02
1:08
1:19
1:14
1:25
1:12

Course a pied
0:09:45 (2)
0:09:24 (1,+1)
0:10:23 (4,-1)
0:09:57 (3,+1)
0:11:25 (7,-1)
0:11:50 (11)
0:10:46 (5,+6)
0:11:39 (9,-1)
0:11:26 (8,+6)
0:12:04 (13)
0:12:29 (20,-2)
0:12:09 (15,+2)
0:12:49 (31,-5)
0:12:46 (29,-3)
0:12:21 (16,+3)
0:12:29 (21)
0:12:24 (19)
0:13:06 (39,-6)
0:12:43 (28)
0:12:56 (36,+2)
0:13:01 (37)
0:11:41 (10,+7)
0:13:32 (45)
0:12:41 (27,+2)
0:11:53 (12,+5)
0:12:38 (26,+1)
0:14:00 (53,-3)
0:13:26 (41)
0:13:53 (50,-4)
0:12:51 (34,+2)
0:12:24 (18,+7)
0:16:06 (70,-12)
0:12:08 (14,+7)
0:13:03 (38)
0:12:21 (17,+4)
0:12:52 (35,-1)
0:13:16 (40,-1)
0:11:22 (6,+11)
0:13:31 (44,-2)
0:12:51 (33,+1)
0:12:34 (24,+5)
0:12:50 (32,+5)
0:12:48 (30,+5)
0:15:08 (64,-11)
0:15:40 (66,-14)
0:12:30 (22,+7)
0:14:08 (55,-2)

y
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Pl Dos
48 471
49 476
50 440
51 417
52 463
53 482
54 470
55 434
56 457
57 469
58 462
59 475
60 458
61 479
62 465
63 464
64 472
65 481
66 428
67 426
68 454
69 452
70 451
71 456
72 427
73 453
74 437
75 413
76 446
77 455
78 447
79 448
80 449
Abandons (1)
DNF 450

A

Nom-prénom

Sarah MARCHE
Constance LAIR

Lydie MAROT

Mael VEZIEN

Ludovic RIOU

Leo SAMIN

Alexandre HIEST

Julie SURGET

Alexis RENAULT

Jean Marie BONNET
Stephane RIOU
Johann TETAUD
Sebastien COMPADRE
Christelle GUYON
Corentin BATY

Nathan HENRY

Lily BOURRU

Kevin SAUGEN

Jeanne MESTRE FOURNIER
Tylan LECOCQ

Jean Charles TOSOLINI
Marine MAZERY
Berenice BERNARD
Jules GALLOPIN
Margaux, Delphine METAYER
Sandrine VALLIN
Juliette BOUQUET
Mathieu AUPETIT PAULY
Catherine CHALUMEAU
Cecile TOSOLINI

Marie TILMANT
Deborah LAIZE

Myriam MAZERY

Capucine MAZERY

40 40 0

0

40 40 10 40 O 40 40 O 40 O

Temps

50:50
51:01
51:14
51:20
51:27
52:37
53:12
54:10
54:20
54:33
54:51
55:00
55:03
55:48
55:57
55:58
56:08
56:22
58:21
58:21
58:57
58:59
59:47
59:57
1:01:33
1:03:36
1:03:51
1:05:09
1:07:42
1:08:56
1:09:22
1:09:22
1:17:29

Abandon

Ecart

+13:39
+13:50
+14:03
+14:09
+14:16
+15:26
+16:01
+16:59
+17:09
+17:22
+17:40
+17:49
+17:52
+18:37
+18:46
+18:47
+18:57
+19:11
+21:10
+21:10
+21:46
+21:48
+22:36
+22:46
+24:22
+26:25
+26:40
+27:58
+30:31
+31:45
+32:11
+32:11
+40:18

Par cat.
1° Se-F
2° Se-F
3° Se-F
5° Ca-M
10° Ve-M
6° Se-M
11° Ve-M
4° Se-F
7° Se-M
12° Ve-M
13° Ve-M
14° Ve-M
8° Se-M
1° Ve-F
9° Se-M
11° Mi-M
1° Ju-F
10° Se-M
6° Mi-F
12° Mi-M
15° Ve-M
5° Se-F
2° Ve-F
11° Se-M
6° Se-F
7° Se-F
7° Mi-F
16° Ve-M
3° Ve-F
4° Ve-F
5° Ve-F
6° Ve-F
7° Ve-F

Club

ANDERNOS
AVENTURE CHATAIGNERAIE MERVENT VENDEE TRIATHLON
TCG 79 PARTHENAY

ILE DE NOIRMOUTIER TRI

FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI
FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI

FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI

LES HERBIERS VENDEE TRI
STADE NIORTAIS TRI

Natation

0:09:59 (28)
0:10:00 (30)
0:10:07 (35)
0:10:16 (40)
0:12:11 (54)
0:10:49 (45)
0:12:29 (60)
0:10:47 (44)
0:14:39 (74)
0:12:33 (61)
0:12:37 (62)
0:12:16 (56)
0:13:10 (64)
0:12:27 (58)
0:14:56 (76)
0:13:39 (67)
0:14:09 (68)
0:16:07 (77)
0:09:18 (23)
0:11:52 (52)
0:14:32 (73)
0:13:16 (65)
0:14:22 (70)
0:12:18 (57)
0:13:00 (63)
0:14:20 (69)
0:11:14 (50)
0:14:29 (72)
0:14:27 (71)
0:14:41 (75)
0:16:13 (78)
0:16:14 (79)
0:19:16 (80)

T1

2:12
1:55
2:21
1:59
2:25
2:08
2:29
2:16
2:38
2:29
2:10
1:59
3:37
2:15
1:52
2:47
2:29
1:57
1:34
3:05
2:55
4:27
2:20
3:53
2:25
2:03
1:44

2:39
2:58
2:33
2:34
4:02

Vélo

0:23:42 (59,-11)
0:22:09 (42,-6)
0:24:07 (61,-8)
0:22:57 (50,-4)
0:20:39 (29,+11)
0:24:08 (62,-7)
0:22:28 (45,+4)
0:24:01 (60,-4)
0:23:24 (56,+9)
0:24:22 (63,+3)
0:20:06 (21,+17)
0:23:07 (54,-2)
0:24:31 (64,+3)
0:23:40 (57)
0:23:00 (51,+10)
0:24:49 (65,+2)
0:23:40 (58,+6)
0:22:25 (44,+14)
0:31:40 (77,-47)
0:26:18 (69,-5)
0:25:24 (67,+3)
0:25:10 (66,+4)
0:28:03 (72,-5)
0:25:43 (68,-3)
0:26:38 (70,-5)
0:27:55 (71,-7)
0:33:39 (79,-25)

0:29:42 (73,-4)
0:30:51 (76,-2)
0:30:03 (74)
0:30:10 (75)
0:31:44 (78)

T2

1:27
2:13
0:54
1:07
1:05
2:02
1:47
2:14
1:03
1:27
2:20
1:20
1:08
1:52
2:09
0:51
1:37
1:46
1:14
1:03
1:20
1:25
1:07
2:16
1:25
1:21
1:13

1:27
1:49
1:30
1:22
2:12

Course a pied

0:13:27 (42,+3)
0:14:42 (59,-7)
0:13:44 (47,+2)
0:14:59 (62,-8)
0:15:05 (63,-8)
0:13:28 (43,+2)
0:13:57 (51,+2)
0:14:52 (61,+2)
0:12:34 (23,+4)
0:13:40 (46,+2)
0:17:36 (72,-8)
0:16:16 (71,-5)
0:12:36 (25,+6)
0:15:33 (65,-3)
0:13:58 (52)

0:13:50 (48)

0:14:11 (56,-3)
0:14:05 (54,-1)
0:14:33 (57,+2)
0:16:01 (69,-2)
0:14:45 (60,+2)
0:14:39 (58,+2)
0:13:53 (49,+4)
0:15:45 (67,-2)
0:18:03 (74,-5)
0:17:55 (73)

0:15:59 (68,+1)
0:19:47 (79,-3)
0:19:25 (78)

0:18:35 (75)

0:19:02 (77)

0:19:01 (76)

0:20:13 (80)

y
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